
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Direzione Generale 

 

 

Riferimento: DT Patrizia Fasulo 

Via Giovanni Fattori n° 60 – 90146 Palermo - Tel. 091/6909111  

E-mail: direzione-sicilia@istruzione.it - PEC: drsi@postacert.istruzione.it - www.usr.sicilia.it 

1 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Visto l’avviso del Ministero dell’Istruzione e del Merito - Unità di missione del Piano 

nazionale di ripresa e resilienza - prot. n. 89398 del 26 giugno 2023, con il quale è 

stata indetta la procedura selettiva pubblica mediante comparazione per titoli, 

esperienze professionali e colloquio, per la selezione di docenti per la costituzione 

delle équipe formative territoriali per gli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025; 

Vista la tabella A allegata al suddetto avviso, che prevede l’assegnazione all’Ufficio 

scolastico regionale per la Sicilia di un docente da assegnare in posizione di 

comando; 

Visto 

 

Il proprio decreto prot. n. 294 del 3 agosto 2023 con il quale è stata istituita la 

commissione di valutazione; 

Preso atto degli esiti dei lavori della commissione di valutazione dei titoli culturali e scientifici, 

delle esperienze professionali e dei colloqui; 

 

DECRETA 

Articolo 1  

È pubblicata la seguente graduatoria finale per la posizione di comando presso l’Ufficio Scolastico 

Regionale per la Sicilia: 
 

1. Arcangelo Pignatone  

2. Giovanna Calvaruso  

3. Fiorella Marino  
 

Il Direttore Generale 

Giuseppe Pierro 

 

 Al Sito web dell’Ufficio Scolastico Regionale 
per la Sicilia e all’Albo Istituzionale 

http://www.usr.sicilia.it/

		2023-08-31T13:31:29+0000
	PIERRO GIUSEPPE


		2023-08-31T15:46:07+0200
	protocollo




